
COPA GIPUZKOA 1º-2ªNAL. 56'00 112'00

HONORARIOS ANOTADOR-CRONOMETADOR

HONORARIOS ARBITROS LIGAS VASCAS

HONORARIOS ARBITRALES UN ARBITRO DOS ARBITROS

HONORARIOS ANOTADORES LIGAS NACIONALES Y VASCAS

68'00

54'00

34'00

34'00

ANOT./CRONO.

84'00

68'00

216'00

146'00

132'00

99'00

ANOT./CRONO.

40'00

32'00

32'00

DOS ARBITROS

86'00

86'00

86'00

56'00

56'00

0'25 x Km.

20'00

18'00

27'00

17'00

17'00

ANOTADOR

42'00

34'00

34'00

73'00

66'00

49'50

33'00

16'00

33'00

108'00

43'00

43'00

20'00

16'00

28'00

28'00

ANOTADOR

KILOMETRAJE

DIETA LABORAL VASCA

DIETA LABORAL GIPUZKOA

DIETAS

1ª NACIONAL FEM.

2ª NACIONAL MASC./FEM.

ASCENSO 2ª NACIONAL MASC.

JUV./CAD. LIGA VASCA

DIVISION HONOR MAS. "A"

DIVISION HONOR MAS. "B"

DIVISION DE HONOR FEM.

1ª NACIONAL MASC.

COPA EUSKADI SEN.MASC.

COPA EUSKADI SEN. FEM.

HONORARIOS ANOT./CRONO.

2ª NAL.-ASCENSO

2ª NACIONAL FEM.

JUVENILES

CADETES

JUVENIL MAS./FEM.

CADETE MAS./FEM.

HONORARIOS ANOT./CRONO.

SENIOR MAS./FEM.

2ª TERRITORIAL

SENIOR FEMENINA

JUVENILES

CADETES

HONORARIOS TEMPORADA 2018-2019

FED. TERRITORIAL BM DE GIPUZKOA

HONORARIOS ARBITRALES

1ª TERRITORIAL

HONORARIOS DE ÁRBITROS DE FED. TERRITORIAL DE GIPUZKOA

UN ARBITRO

43'00




